



## ANEXO 1 OCCUCI-2016-10016

CANTIDAD	CONCEPTO	P. UNITARIO	IMPORTE
50	DVD-R VERBATIM	\$ 11.50	\$ 575.00
1000	LAPIZ MAE No. 2	\$ 1.60	\$ 1,600.00
30	PROTECTOR DE HOJAS KINERA	\$ 93.00	\$ 2,790.00
50	CLIP CUADRADITO No. 1 BACO	\$ 12.00	\$ 600.00
40	LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GMS	\$ 14.00	\$ 560.00
50	PORTAMINAS No. 7	\$ 8.00	\$ 400.00
50	TIJERA 3M No. 6	\$ 24.50	\$ 1,225.00
50	LAPIZ BICOLOR BEROL DELGADO	\$ 4.20	\$ 210.00
30	PILA DURACEL AAA	\$ 16.00	\$ 480.00
40	PILA DURACEL AA	\$ 12.00	\$ 480.00
15	PQT CON 100 HJS T/CARTA COLORES CLAROS	\$ 32.00	\$ 480.00
20	LIBRETA PASTA DURA F/FSA RAYA ESTRELLA	\$ 20.00	\$ 400.00
150	POST-IT MINI CUBO 2 X 2 NEON	\$ 14.00	\$ 2,100.00
50	BANDERITA ANCHA 3M 680	\$ 37.50	\$ 1,875.00
50	BANDERITAS MAE 5 COL 26002	\$ 30.00	\$ 1,500.00
150	CUBO NEON 3 X 3 MAE	\$ 32.50	\$ 4,875.00
300	PLUMA KILOMETRICO P. MEDIANO NEGRA	\$ 2.00	\$ 600.00
50	PLUMA KILOMETRICO P. MEDIANO VERDE	\$ 2.00	\$ 100.00
450	PLUMA KILOMETRICO P. MEDIANO AZUL	\$ 2.00	\$ 900.00
20	CUTTER GRANDE ALMA METAL	\$ 24.00	\$ 480.00
60	CORRECTOR TIPO PLUMA A-INK	\$ 18.00	\$ 1,080.00
30	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48 X 50 NAVITEK	\$ 9.50	\$ 285.00
15	CINTA COLOR PLATA PARA DUCTOS 48 X 50	\$ 78.00	\$ 1,170.00
20	CINTA EMPAQUE CANELA 48 X 150 NAVITEK	\$ 30.00	\$ 600.00
2	DESPACHADOR DE CINTA GRANDE MAE D-30	\$ 46.00	\$ 92.00
10	SERVILLETA PQT C/400 PZ	\$ 25.00	\$ 250.00
20	CJA PARA ARCHIVO MUERTO T/CARTA CARTON	\$ 18.10	\$ 362.00
5	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO	\$ 140.00	\$ 700.00
50	LAPIZ ADHESIVO KORES 20 GMS	\$ 8.30	\$ 415.00
80	ENGRAPADORA 1 TIRA STARMEX	\$ 66.00	\$ 5,280.00
60	CJA CLIP BACO No. 3	\$ 7.40	\$ 444.00
60	CJA CLIP BACO No. 2	\$ 9.50	\$ 570.00
50	SEPARADOR DEL 1 AL 15	\$ 26.00	\$ 1,300.00
50	GRAPA ESTANDART BOSTICH	\$ 11.00	\$ 550.00
50	DESENGRAPADOR	\$ 7.00	\$ 350.00
60	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA COLOR ROJO	\$ 47.00	\$ 2,820.00
10	CJ DE KLEENEX	\$ 13.40	\$ 134.00
50	VASO TERMICO No. 10	\$ 9.00	\$ 450.00
300	PQT C/500 HJ BOND T/CARTA	\$ 46.00	\$ 13,800.00
2	SACAPUNTAS ELECTRICO BOSTICH	\$ 250.00	\$ 500.00
80	MARCATEXTO A-INK COLOR NARANJA, AMARILLO Y AZUL	\$ 6.00	\$ 480.00
30	BORRADOR TIPO LAPIZ	\$ 10.50	\$ 315.00
5	FICHA BIBLIOGRAFICA 8 X 5	\$ 17.00	\$ 85.00
50	CD VERBATIM	\$ 6.80	\$ 340.00



25	PORTAMINAS 0.7	\$	8.00	\$	200.00
25	PORTAMINAS 0.5	\$	8.00	\$	200.00
48	PUNTILLAS 0.5 MM	\$	5.50	\$	264.00
60	PUNTILLAS 0.7 MM	\$	5.50	\$	330.00
30	REGLA DE ACRILICO 30 CMS	\$	2.30	\$	69.00
15	CUENTA FÁCIL	\$	6.80	\$	102.00
5	PINES DE COLORES ACCO	\$	17.00	\$	85.00
15	PAPEL OPALINA T/CARTA BLANCO DELGADA	\$	43.00	\$	645.00
200	SOBRE BOLSA AMARILLO T/CARTA	\$	1.40	\$	280.00
200	SOBRE BOLSA AMARILLO T/OFICIO	\$	1.70	\$	340.00
50	CARPETA ACCO 2" BLANCA	\$	58.00	\$	2,900.00
100	CARPETA ACCO 4" BLANCA	\$	106.00	\$	10,600.00
50	CARPETA ACCO 1/2" BLANCA	\$	36.00	\$	1,800.00
80	CARPETA ACCO 1" BLANCA	\$	36.00	\$	2,880.00
80	CARPETA ACCO 1.5" BLANCA	\$	45.00	\$	3,600.00
10	FOLDER T/CARTA COLOR BEIGE	\$	74.00	\$	740.00
20	CINTA MASKING TAPE 12 X 50	\$	12.50	\$	250.00
10	CORRECTOR EN CINTA	\$	18.00	\$	180.00
5	PQT DE LIGA No. 18	\$	10.90	\$	54.50
50	CLIP SUJETADOCUMENTOS 19"	\$	6.00	\$	300.00
50	CLIP SUJETADOCUMENTOS 32"	\$	12.30	\$	615.00
50	CLIP SUJETADOCUMENTOS 25"	\$	9.00	\$	450.00
30	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 X 65	\$	15.00	\$	450.00
3	CJ C/12 PZS PLUMA PENTEL 0.7 ENERGEL AZUL BL77-C	\$	346.80	\$	1,040.40
10	CJ PAPEL BOND T/CARTA SCRIBE	\$	445.00	\$	4,450.00
3	PQT C/10 FOLDER COLORES EXPANDIBLE GLOBE-WEIS AR	\$	79.00	\$	237.00
1	CJ DE GRAPA STD BOSTICH	\$	11.00	\$	11.00
2	CORRECTOR T/LAPIZ ZEBRA 2000	\$	25.00	\$	50.00
5	CUBO 3 X 3 NEON STICK'N 21012	\$	29.00	\$	145.00
3	MINI CUBO NEON 2 X 2 STICK'N 21203	\$	15.50	\$	46.50
3	BANDERITA STICK'N 26002 C/5	\$	26.40	\$	79.20
10	PQT PAPEL BOND T/CARTA SCRIBE	\$	44.50	\$	445.00
6	CINTA CANELA NAVITEK 48 X 150	\$	29.00	\$	174.00
5	MARCADOR ESTERBROOK AZUL	\$	17.30	\$	86.50
5	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO	\$	17.30	\$	86.50
5	CJ DE PAPEL BOND T/CARTA XEROX 3M2000	\$	498.00	\$	2,490.00
1	PQT C/100 HJS T/CARTA CANARIO	\$	38.00	\$	38.00
1	PQT C/100 HJS T/CARTA AZUL	\$	38.00	\$	38.00
8	PILA DURACELL AA	\$	11.50	\$	92.00
1	MALETIN PC-081609 IWAK NEGRO /AZUL	\$	505.00	\$	505.00
2	PQT C/100 HJS T/CARTA CANARIO	\$	38.00	\$	76.00
1	PQT DE ACETATO T/CARTA KRONALINE AJ680	\$	219.00	\$	219.00
				SUBTOTAL	\$92,245.60
				IVA	\$14,759.30
				TOTAL	\$107,004.90



CENTRO UNIVERSITARIO  
 DE LA CIENEGA,  
 UNIDAD DE  
 ADQUISICIONES  
 Y SUMINISTROS

1. Eliminada(s) nueve palabra(s) y dos cifra(s) numérica(s), con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
2. Eliminada(s) una cifra(s) alfanumérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
3. Eliminada(s) una cifra(s) alfanumérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
4. Eliminada(s) una cifra(s) numérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
5. Eliminada(s) una firma(s), con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.